5°, alterado em virtude do aumento de capital no montante de R$ 37.239.792,57, aprovado na assembleia geral extraordiná-
ria da Companhia realizada em 11 de outubro de 2024. O Art. 5° passa a viger com a seguinte redação: “Art. 5° O capital social da Companhia é 
de R$ 52.239.825,33 (cinquenta e dois milhões, duzentos e trinta e nove mil, oitocentos e vinte e cinco reais e trinta e três centavos) dividido em 
8.137.394 (oito milhões, cento e trinta e sete mil, trezentas e noventa e quatro) ações ordinárias e nominativas, sem valor nominal, totalmente 
subscrito e parcialmente integralizado”. Tendo em vista as deliberações acima, o Estatuto Social consolidado passa a viger com a redação pre-
vista no Anexo I desta ata. 7. Lavratura e encerramento:

[...]

Gestão de pagamentos e recebimentos por conta e ordem de terceiros; xi. 
Prestação de serviços de autorizações de transações realizadas pelos usuários; xii. Aquisição de direitos creditórios de outrem; e xiii. Iniciador de 
Pagamento. lI - Capital Social e Ações. Art. 5°. O capital social da Companhia é de R$ 52.239.825,33 (cinquenta e dois milhões, duzentos e 
trinta e nove mil, oitocentos e vinte e cinco reais e trinta e três centavos) dividido em 8.137.394 (oito milhões, cento e trinta e sete mil, trezentas e 
noventa e quatro) ações ordinárias e nominativas, sem valor nominal, totalmente subscrito e parcialmente integralizado. § 1°. Cada Ação Ordiná-
ria conferirá ao seu titular o direito a 1 (um) voto nas deliberações das Assembleias Gerais, além dos demais direitos previstos neste Estatuto, no

[...]

de ações da Companhia deverão observar as disposições do acordo de acionistas celebrado em 4 de outubro de 2019, conforme aditamentos, 
arquivado na sede da Companhia (“Acordo de Acionistas”). Art. 7°. O capital social da Companhia poderá ser aumentado, na forma do Art. 168 
da LSA, independentemente de deliberação da Assembleia Geral e de reforma estatutária, até o limite de 50.206 (cinquenta mil, duzentas e seis) 
novas Ações Preferenciais Classe A, observado o limite legal estabelecido para cada espécie de ação. § 1°. O aumento do capital social, nos li-
mites do capital autorizado, será realizado por meio da emissão de Ações Preferenciais Classe A, mediante deliberação do Conselho de Admi-